
Mayor General Viaticos y Pasajes

CONAGOPARE AZUAY

PERIODO ENERO - DICIEMBRE 2015

CUENTA: Viáticos y Subsistencias en el Interior CÓDIGO: 6340303

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

 9-01-2015 liquidacion de viaticos AP01 01 FD 40.00 0.00 0.00

13-02-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 02 FD 40.00 0.00 40.00

26-02-2015 P/R XAVIER MAYRA Y ALICIA VIAJE A LOJA DIRECTRICES BALANCES 2014AP01 02 FD 120.00 0.00 160.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 40.00 0.00 200.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 0.00 0.00 200.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 65.00 0.00 265.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 40.00 0.00 305.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 40.00 0.00 345.00

 4-03-2015 P/R anticipo de viaticos AP01 03 FD 40.00 0.00 385.00

 4-03-2015 liquidacion de viaticos AP01 03 FD 130.00 0.00 515.00

26-03-2015 P/R cierre anticipo de viaticos Ministerio de transporte AP01 03 FD 40.00 0.00 555.00

30-03-2015 liquidacion de viaticos AP01 03 FD 0.00 0.00 555.00

 1-04-2015 P/R anticipo de sueldos AP01 04 FD 40.00 0.00 595.00

 1-04-2015 liquidacion de viaticos AP01 04 FD 65.00 0.00 660.00

 2-07-2015 liquidacion de viaticos AP01 07 FD 80.00 0.00 740.00

 2-07-2015 liquidacion de viaticos AP01 07 FD 80.00 0.00 820.00

27-07-2015 P/R Reunion con el equipo tecnico de Conagopare Manabi AP01 07 FD 120.00 0.00 940.00

19-08-2015 P/R Evento de capacitacion con la Universidad Andina Y Conagopare Manabi AP01 08 FD 120.00 0.00 1.060.00

19-08-2015 P/R Evento de capacitacion con la Universidad Andina Y Conagopare Manabi AP01 08 FD 195.00 0.00 1.255.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 120.00 0.00 1.375.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 195.00 0.00 1.570.00

 5-11-2015 P/R CONAGOPARE EL ORO AP01 11 FD 65.00 0.00 1.635.00

 5-11-2015 P/R UNIVERSIDAD ANDINA AP01 11 FD 65.00 0.00 1.700.00

 5-11-2015 P/R UNIVERSIDAD ANDINA AP01 11 FD 65.00 0.00 1.765.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 40.00 0.00 1.805.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 40.00 0.00 1.845.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 40.00 0.00 1.885.00

 5-11-2015 P/R Evento capacitacion con U. Andina AP01 11 FD 40.00 0.00 1.925.00

18-11-2015 P/R liquidacion de viaticos por asistir a capacitacion Meritocracia AP01 11 FD 320.00 0.00 2.245.00

20-11-2015 P/R liquidacion de viaticos por Asamblea Extraordinaria Conagopare Nacional QuitoAP01 11 FD 80.00 0.00 2.325.00

31-12-2015 P/R Cuenca - Guayaquil viaticos asamblea extraordinaria AP01 12 FD 210.00 0.00 2.535.00

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 12 2.575.00 0.00 2.575.00

Acumulado al mes: 12 2.575.00 0.00 2.575.00

CUENTA: Pasajes al Interior CÓDIGO: 6340301

FECHA DETALLE AS TM DEBE HABER SALDO

Saldo inicial del mes: 01 0.00 0.00 0.00

23-01-2015 P/R TICKET AEREO AP01 01 FE 15.00 0.00 15.00

23-01-2015 P/R TICKET AEREO AP01 01 FE 181.89 0.00 196.89

23-01-2015 P/R TICKET AEREO AP01 01 FE 1.80 0.00 198.69

25-02-2015 P/R TRANSPORTE AP01 02 FE 40.00 0.00 238.69

25-02-2015 P/R TRANSPORTE AP01 02 FE 4.80 0.00 243.49

 6-03-2015 P/R pasajes viaje a LOJA AP01 03 FD 24.00 0.00 267.49

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 26.79 0.00 294.28

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 435.92 0.00 730.20

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 3.21 0.00 733.41

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 26.79 0.00 760.20

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 299.28 0.00 1.059.48

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 03 FE 3.21 0.00 1.062.69

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 04 FE 26.79 0.00 1.089.48

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 04 FE 335.14 0.00 1.424.62

24-03-2015 P/R TICKET AEREO AP01 04 FE 3.21 0.00 1.427.83

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 13.39 0.00 1.441.22

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 166.44 0.00 1.607.66

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 1.61 0.00 1.609.27

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 13.39 0.00 1.622.66

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 131.04 0.00 1.753.70

18-06-2015 P/R TICKET AEREO AP01 06 FE 1.61 0.00 1.755.31

19-09-2015 P/R TICKET AEREO AP01 09 FE 26.80 0.00 1.782.11

19-09-2015 P/R TICKET AEREO AP01 09 FE 127.68 0.00 1.909.79



19-09-2015 P/R TICKET AEREO AP01 09 FE 3.22 0.00 1.913.01

 6-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 17.87 0.00 1.930.88

 6-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 236.56 0.00 2.167.44

 6-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 2.14 0.00 2.169.58

24-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 28.75 0.00 2.198.33

24-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 436.79 0.00 2.635.12

24-11-2015 P/R TICKET AEREO AP01 11 FE 3.45 0.00 2.638.57

Flujo del (o hasta incluido) el mes: 11 2.638.57 0.00 2.638.57

Acumulado al mes: 11 2.638.57 0.00 2.638.57


